

## به پارس بانو خوش آمدید

شرکت سهامی پارس بانو از علاقمندی شما به عضویت در وب سایت ما (Parsbanou.com) و ارتباط با وبسایت‌های مرتبط داخلی و خارجی، شبکه‌های اجتماعی پارس بانو استقبال نموده و سپاسگزار است.

### مسیر اصلی پارس بانو

دانش کلید واژه قدرت است و پارس بانو اولین مکان برای بانوان ایرانی بلند همتی است که آرزوی تحقق اهداف خود را در سطوح بین‌المللی دارند. پارس بانو با هدف ایجاد یک گروه جهانی از بانوان خلاق ایرانی، پیشگام در حمایت از عملکرد اقتصادی زنان ایرانی است. پارس بانو ابزارها و منابعی را در اختیار دختران و زنان ایرانی قرار می‌دهد تا دانش و مهارت‌های اقتصادی خود را با استانداردهای بین‌المللی به روز نگهدارند و با پیوستن به جامعه جهانی به بالاترین درجه کیفیت از زندگی نایل شوند.

با این تصویر پارس بانو با همکاری عمدتاً بانوان متخصص در علوم اقتصادی و تجارت، هنرمندان و کارآفرینان، میزبان و مشوق رویدادهای آموزشی از طریق پشتیبانی عملی از تجارت الکترونیک و مهارت‌های دیجیتال و اتصال به جامعه شبکه‌های اجتماعی خواهد بود. ما ابزارهایی مانند باز کردن گالری، آموزش مهارت‌های دیجیتال، منابع و فرصت‌های شبکه‌ای را برای ایجاد پایه‌ای قوی برای رشد و گسترش آینده به بازار جهانی ارائه می‌کنیم. ما فرصت‌های مجازی و حضوری را برای همکاری، شبکه‌سازی، توانمندسازی توسعه شخصی و حرفه‌ای، افزایش رفاه، رهبری و به رسمیت شناختن بین‌المللی فراهم می‌کنیم. پارس بانو محل رفت و آمد زنان باهوش است.

پارس بانو در فعالیت روزانه خود با سه گروه از مراجعه‌کنندگان مواجه است که در قبال آنها مسئولیت‌هایی دارد و متقابلاً آنها نیز ملزم به رعایت شرایطی هستند که ذیل و به تفصیل در مورد این شرایط گفته شده است. که عبارتند از:

۱ صاحبان گالری پس از ثبت نام و پذیرش مفاد (Conditions & Terms) و (privacy & Policy) توسط آنان، پارس بانو غرفه‌ای محدود برای ارائه برخی از محصولاتشان در اختیار آنها قرار می‌دهد. این گروه برای حفظ عضویت خود ملزم به رعایت حقوق پارس بانو و مراجعه‌کنندگان هستند. تذکر: پارس بانو هیچ منفعت مالی از کسب و کار صاحبان گالری نخواهد داشت و کمیسیون و درصدی از آنان دریافت نخواهد کرد.

۲ گروه دوم شامل هنرمندان، کارآفرینان و بانوان فعال در حوزه‌های اقتصادی، فرهنگی و هنری است که در تولید محتوای آموزشی با سایت پارس بانو همکاری می‌کنند. (مشروط به رعایت قوانین سایت و حفظ حریم خصوصی افراد که باعث رشد و توسعه سایت خواهند شد).

۳ گروه سوم بازدیدکنندگان از سایت هستند که با رعایت قوانین و شرایط سایت می‌توانند حامی و مشوق صاحبان گالری باشند. در ذیل کلیه اطلاعات و منابع لازم آورده شده که به شما (گروه ۱) درباره نحوه کار و خدمات پارس بانو اطلاعاتی می‌دهد. خواهشمندیم در وقت مناسب و قبل از عضویت کامل این آیین‌نامه را بطور دقیق مطالعه و در صورت تأیید شرایط ما، رضایت خود را اعلام نمایید. تأیید شما لازمه اولیه برای عضویت می‌باشد.

### شرایط و ضوابط ورود به پارس بانو:

پایبندی به مقررات پارس بانو

پیروی از دستورالعمل‌های پارس بانو

رعایت موازین اخلاقی

### تعهدات پارس بانو نسبت به حقوق اعضا

با رعایت حفظ حریم خصوصی، پارس بانو متعهد به حفظ داده‌ها و اطلاعات اعضا است:

پارس بانو مجموعه‌ای منحصر به فرد با مشارکت خانم‌های ایرانی است که به حقوق این قشر تاثیرگذار و حفظ حریم خصوصی تک تک اعضا متعهد است.

### خدمات ارائه شده توسط ما:

لطفاً شرایط زیر را با دقت بخوانید:

شما با کلیک بر روی "من می‌پذیرم" با دانلود، نصب و یا سایر موارد دسترسی یا استفاده از سرویس‌های سایت موافقت می‌کنید؛ در واقع شما پذیرفته‌اید که مطالب را خوانده و متوجه شده و درک کرده‌اید، و با شروط استفاده از خدمات سایت موافقت می‌کنید و در واقع قراردادی قانونی بین شما و پارس بانو منعقد می‌گردد.

### ۱) پایبندی به مقررات پارس بانو:

لطفاً برای اطلاعات مربوط به دانلود، استفاده از داده‌ها، ذخیره‌سازی، نحوه استفاده از اطلاعات شخصی خود، سیاست حفظ حریم خصوصی پارس بانو را به دقت بخوانید. خط مشی رازداری پارس بانو در این بندها گنجانده شده و بخشی از شرایط پذیرش شما است.

✓ سیاست حفظ حریم خصوصی پارس بانو و هرگونه شرایط و سیاست‌های دیگری که پارس بانو می‌تواند با توجه به شرایط در طول زمان همکاری تغییر دهد و یا اضافه نماید.

✓ اگر واجد شرایط استفاده از سایت نیستید یا با شرایط ما موافقت نمی‌کنید، اجازه ما برای استفاده از سرویس پارس بانو را ندارید. استفاده شما از خدمات و سرویس ما کاملاً به موافقت‌نامه‌ای که با پارس بانو منعقد کرده‌اید و پذیرش شما از شرایط پارس بانو بستگی دارد.

### تخلفات و نحوه رسیدگی

شرایط و ضوابط ورود به پارس بانو بر پایه قوانین و مقررات بین‌المللی مدیریت رسانه‌های اجتماعی طراحی و تنظیم شده است؛ لذا در صورت بروز اختلافات جدی بین شما و پارس بانو، تعهد خود را زیر پا نگذاشته و با قبول دآوری لازم‌الاجرا و انفرادی خواستار حل آن می‌شوید. با پذیرش این شرایط، شما و پارس بانو هر کدام حق پیگیری اختلاف خود را در محاکم بین‌المللی خواهید داشت.

### ۲) پیروی از دستورالعمل‌های پارس بانو

#### عضویت پارس بانو

پارس بانو بر مبنای مدیریت رسانه‌های اجتماعی برای اعضاء یا کاربران خود در مدت عضویت در این شبکه آنلاین امکان گشایش گالری محصولات و ایده‌های کسب و کار را فراهم می‌کند.

اگر مایل به بازگشایی گالری آنلاین برای معرفی خلاقیت‌ها، سبک‌ها و یا گسترش بازار محصولات خود در داخل و خارج هستید می‌توانید به نمایشگاه آنلاین پارس بانو بپیوندید.

#### شرایط ایجاد گالری در پارس بانو

بازگشایی گالری در سایت پارس بانو برای واجدین شرایط و با رعایت شروط این سرویس رایگان خواهد بود.

واجدین شرایط :

الف) خانم باشند.

ب) بالای 18 سال سن داشته باشند.

ج) متقاضیان واجد شرایط می‌بایست دارای صفحه آنلاین در یکی از شبکه‌های مطرح اجتماعی برای معرفی کلیه محصولات خود باشند.

د) صاحبان حرفه دارای رزومه معتبر باشند.

ه) فروشندگان و تولیدکنندگان با کارت صنفی معتبر در گروه ممتاز قرار می‌گیرند.

و) قبلاً از سرویس ما معلق یا حذف نشده باشند.

ز) ثبت نام شما و استفاده شما از خدمات مطابق با همه قوانین و مقررات پارس بانو قابل اجرا است. اگر شما یک نهاد، سازمان یا شرکت هستید

، فردی که این شرایط را از طرف شما می‌پذیرد، می‌بایست مدرک یا مدارکی دال بر تفویض اختیارات از شما نشان دهد و تضمین کند که آنها اختیار دارند شما را به این شرایط و ارجاعات مربوط به شما در اینجا (و کلیه تعهدات شما در زیر) ملزم کنند.

ح) درخواست‌های شما توسط تیم تخصصی براساس اهداف و استراتژی‌های این سازمان بررسی و در اسرع وقت به اطلاع شما خواهد رسید.

#### خدمات عضویت اولیه:

خدمات عضویت اولیه برای کلیه اعضا با ورود اطلاعات اولیه و تکمیل فرم ثبت نام امکان پذیر خواهد بود. کلیه کاربران در مجموعه با «عضویت اولیه» پذیرش می‌شوند و در صورت تمایل به استفاده از امکانات و معرفی بیشتر درخواست استفاده از ظرفیت‌های دیگر را خواهند داشت. این خدمات شامل:

- ۱ اختصاص فضای آنلاین برای برپایی پیشه و نمایش محصولات.
- ۲ امکان کدگذاری براساس نوع محصول و نمایش مشخصات محصول.
- ۳ در عضویت اولیه امکان نمایش حداقل 6 و حداکثر 12 محصول برای عضو امکان پذیر خواهد بود. هر محصول با قابلیت نمایش ۳ تصویر تکمیلی و مشخصات آن معرفی خواهد شد.

### تبصره: شرایط و ضوابط تصاویر ارسالی و مشخصات محصولات برای ذخیره و نمایش سایت در بخش عکاسی توضیح داده شده است.

۴ هر یک از اعضا در حدی که قوانین جاری سایت اجازه می دهد مجاز می باشند تغییراتی در گالری و سبک کسب و کار خود ایجاد کنند. اعضای معمولی تنها امکان تغییر کالاهایشان را قبل از نمایش همگانی در سایت خواهند داشت.

### ۵ امکان قیمت گذاری، ثبت سفارش و درگاه فروش.

تذکر: سیستم فروش آنلاین پارس بانو در حال حاضر بخاطر شرایط خاص مبادلات بین المللی در ایران غیر فعال است

تبصره: فروش داخل ایران توسط فروشنده و خریدار مستقلاً صورت می گیرد و پارس بانو مسئولیتی در مبادلات مالی ندارد. لذا لازم است تمام قوانین کشور مربوطه لحاظ شود.

۶ امکان تبلیغات محصول در سایت برای ارتقاء پیشه.

۷ معرفی سابقه کار و فعالیت هنری و حرفه ای صاحب گالری.

تبصره: فعالیت صاحبان گالری توسط بازدیدکنندگان ارزش گذاری می شود و علاوه بر رونق اقتصادی امکان بهره مندی از تسهیلات بیشتر سایت میسر خواهد بود.

### عضویت تخصصی و برجسته

پارس بانو علاوه بر پذیرش رایگان متقاضیان برای بهره گیری بیشتر و استفاده از امکانات این سرویس، در صورت احراز شرایط، کاربران می توانند عضویت تخصصی و برجسته (ممتاز) پارس بانو را دریافت کنند. برای اطلاعات بیشتر به بخش قیمت ها رجوع کنید.

در بخش تخصصی و برجسته امکان معرفی بیشتر محصولات، امکان دریافت سفارشات و تغییرات و معرفی بیشتر بانوان متخصص و ممتاز مهیا خواهد بود مانند معرفی در نشریات و رسانه ها و سایت های بین المللی. آنها قادر خواهند بود تجارب و موفقیت های شغلی - مدیریتی خود را معرفی و زمینه همکاری با سایر همکاران را در سراسر دنیا فراهم آورند.

اعضا در بخش های تخصصی و ممتاز می توانند از محتوای کاربری سرویس پارس بانو بعنوان یک معرف و مرجع معتبر برای معرفی و راهیابی به بازارهای جهانی و بهره گیری از آموزش های معتبر بین المللی استفاده کنند.

نکته: همچنین هرگونه کنترل و دستکاری به هر نحوی در مشخصات سایت و خدمات که منجر به تداخل یا دستکاری سیستم ایمنی شود، مجاز نخواهد بود. اگر طبق قوانین جاری از استفاده از سرویس منع شده اید، نمی توانید از آن استفاده کنید. شما نمی توانید از این سرویس به نمایندگی از شخص ثالث یا مشابه دفتر خدمات یا ظرفیت مشابه استفاده کنید.

### ۳) پرداخت ها

این سرویس علاوه بر پذیرش رایگان اعضا، دارای خدمات ممتازی است که علاقمندان در صورت تمایل به هنگام ثبت نام می بایست ارزش مالی آن را پرداخت کنند.

تبصره: هزینه های دریافتی در داخل ایران به حساب سازمان های خیریه کمک به «دختران و زنان نیازمند یاری ما» واریز خواهد شد.

برای انتخاب بهتر، قبل از پرداخت هرگونه هزینه، فرصتی به مشتریان داده خواهد شد تا کلیه هزینه های دریافتی را محاسبه نمایند. ارزش مالی هزینه ها به پوند خواهد بود و پس از پرداخت قابل استرداد نیست. هزینه های بخش های تخصصی و برجسته بر اساس طرح و میزان وسعت گالری شما متفاوت است.

### ۳-۱) قیمت

پارس بانو حق تعیین ارزش مالی خدمات را برای خود محفوظ می دارد. برای اطلاع از ارزش مالی و قیمت برخی از خدمات از شما دعوت بعمل می آید تا به بخش قیمت ها نگاهی بیاندازید. پارس بانو بنا به تشخیص خود ممکن است پیشنهاد تبلیغاتی برای هریک از اعضای خود ارائه دهد. البته پیشنهاد و طراحی تبلیغاتی از سوی عضو منوط به پرداخت هزینه خواهد بود.

پارس بانو برای به روز نگه داشتن اطلاعات قیمت گذاری شده در وبسایت تلاش منطقی خواهد کرد.

## همکاری و کمکهای اهدایی:

ورودیه اعضا جدید: معادل ۱۰ پوند

هزینه تبلیغات عضویت عمومی:

طراحی ویتترین گالری توسط سرویس ما: ۵ پوند

طراحی پیشنهادی ویتترین توسط مالک: ۱۰ پوند

حق عضویت عمومی سالانه: ۱۵ پوند

حق عضویت تخصصی و ممتاز سالانه: ۳۰ پوند

تذکر: این ورودیه و حق عضویت خاص فارسی زبانان خارج از ایران است و برای بانوان ساکن ایران در آینده، تعرفه‌هایی در نظر گرفته خواهد که صرف هزینه‌های جاری ایران و عمدتاً به صورت مستقیم به حساب سازمان‌های خیریه در ایران که در امور دختران و زنان ایرانی فعالیت می‌نمایند، واریز خواهد شد.

## ۲-۳) ثبت نام و ایجاد حساب کاربری

ایجاد یک حساب کاربری هنگام ثبت نام از شما خواسته می‌شود اطلاعاتی درباره خود، مانند: نام، آدرس ایمیل یا اطلاعات تماس خود را در اختیار ما قرار دهید.

اطلاعات گالری که توسط بانوان ایجاد می‌گردد به همان صورت عیناً منتشر خواهد شد. لذا لازم است شماره تماس، ایمیل، آدرس شما شخصی نبوده و مرتبط با بیزینس و تجارت شما باشد.

شما موافقت می‌کنید اطلاعاتی که در اختیار ما قرار می‌دهید دقیق و در کمال صداقت است و آنها را همیشه دقیق و به‌روز نگه می‌دارید. مسئولیت حفظ و محرمانه بودن حساب و رمز عبور برعهده خود شماست و مسئولیت کلیه عواقب و فعالیتهایی که تحت عنوان حساب کاربری شما رخ می‌دهد را می‌پذیرید. در صورتی که رمز عبور خود را فراموش کردید و یا تمایل به تغییر آن داشتید می‌توانید درخواست تغییر رمز عبور دهید. این سرویس ۲۴ ساعته است. تذکر: حساب کاربری که شما در این مرحله ایجاد می‌نمایید کاملاً رایگان بوده و بابت ایجاد آن هزینه‌ای از شما دریافت نخواهد شد.

## ۴) مجوزها

### ۴-۱) مجوز استفاده

بعد از پذیرش کامل شرایط و دستورالعمل‌های *پارس بانو*، به شما اجازه محدود، غیرقابل انتقال به غیر، برای دسترسی و استفاده از سایت برای رشد پیشه و کسب درآمد شخصی داده خواهد شد. نکته: تمام هزینه‌های داندلود و بازگشایی گالری با رعایت شروط، رایگان خواهد بود.

### ۴-۲) محدودیت‌ها

بازگشایی گالری در سایت *پارس بانو* برای واجدین شرایط و با رعایت شروط این سرویس رایگان خواهد بود. کلیه کاربران در مجموعه «اعضای معمول» پذیرش می‌شوند و در صورت تمایل به استفاده از امکانات و معرفی بیشتر درخواست استفاده از آپشن‌های دیگر را خواهند داشت.

برای بهره‌گیری بیشتر و استفاده از امکانات این سرویس؛ در صورت احراز شرایط کاربران می‌توانند به عضویت تخصصی و برجسته یا ممتاز *پارس بانو* را دریافت کنند.

هرگونه کنترل و دستکاری به هر نحوی در مشخصات سایت و خدماتی که منجر به تداخل یا دستکاری سیستم ایمنی شود، مجاز نخواهد بود. اگر طبق قوانین جاری از استفاده از سرویس منع شده‌اید، نمی‌توانید از آن استفاده کنید. شما نمی‌توانید از این سرویس به نمایندگی از شخص ثالث یا مشابه دفتر خدمات یا ظرفیت مشابه استفاده کنید.

### ۴-۳) فیدبک

مشکلات و پیشنهادات خود را می‌توانید به منظور اصلاح یا بهبود خدمات با ارسال موضوع به ایمیل *پارس بانو* مطرح نمایید. در هر حال بدین وسیله به *پارس بانو* حق نامحدود، دائمی می‌دهید تا از بازخوردها به هر نحو و به هر منظور، برای بهبود خدمات و نمایش محصولات و خدمات دیگر سایت استفاده نماید و با هرگونه سوء استفاده با عنوان بازخورد برخورد نماید.

## ۵) مالکیت؛ حقوق اختصاصی

این سرویس متعلق به شرکت سهامی *پارس بانو* است و توسط این شرکت اداره می‌شود. رابط‌های کاربری (بصری)، (گرافیک، طراحی)، گردآوری، اطلاعات، داده‌ها، کد رایانه شامل (کد منبع یا کد شیء)، محصولات، نرم افزار، خدمات، الگوها و سایر عناصر سرویس "مواد" ارائه شده توسط *پارس بانو* محافظت می‌شوند. مالکیت معنوی و سایر قوانین همه مطالبی که در سایت گنجانده شده‌اند در مالکیت *پارس بانو* است. به جز مواردی که صراحتاً توسط این شرکت مجاز است، شما نمی‌توانید از مواد آن استفاده کنید *پارس بانو* تمام حقوق را برای مطالبی که به صراحت در بند شرایط و یا تلویحاً عنوان شده است را محفوظ می‌دارد.

## ۶) شرایط شخص ثالث

### ۶-۱) خدمات شخص ثالث و وب سایت‌های مرتبط (سلسله‌ای)

پارس بانو ابزارهایی را در ارایه سرویس به اعضا می‌دهد تا امکان وارد کردن و صادر کردن اطلاعات، از جمله محتوای کاربر، به خدمات شخص ثالث را داشته باشند، به عنوان مثال شما امکان مرتبط کردن حساب پارس بانوی خود را با حسابی در سرویس شبکه اجتماعی توییتر یا فیس‌بوک با استفاده از یکی از این ابزارها شخص ثالث پیوند دهید، از اینرو با موافقت شما ممکن است این اطلاعات را به سرویس شخص ثالث مربوطه منتقل کند. در هر حال خدمات شخص ثالث تحت کنترل پارس بانو نیست و پارس بانو مسئولیتی در قبال استفاده سرویس‌های شخص ثالث از اطلاعات صادر شده شما را ندارد. این سرویس همچنین ممکن است حاوی پیوندهایی به وبسایت‌های شخص ثالث باشد. وبسایت‌های پیوند شده تحت کنترل پارس بانو نیستند و پارس بانو مسئولیتی در قبال محتوای آنها ندارد.

### ۶-۲) نرم افزار شخص ثالث

این سرویس ممکن است شامل برخی اجزای نرم افزاری شخص ثالث باشد که به طور کلی تحت مجوزها «به صورت رایگان» در دسترس هستند و به گیرندگان حقوق گسترده‌ای برای کپی، تغییر و توزیع آن اجزا «اجزای شخص ثالث» می‌دهند. اگرچه این سرویس با رعایت شرایط برای اعضا قابل دسترس است اما هیچ چیزی در این شرایط مانع یا محدودیتی برای دسترسی اعضا به اجزای شخص ثالث ایجاد نمی‌کند. از اینرو تحت مجوزهای شخص ثالث استفاده شما با مجوزهای شخص ثالث امکان پذیر خواهد بود.

## ۷) رعایت موازین اخلاقی

### ۷-۱) کلیت محتوای کاربر

برخی از شرایط سرویس پارس بانو ممکن است به کاربران یا اعضا این امکان را بدهد که محتوا را در گالری خود بارگذاری کنند؛ مانند پست‌های رسانه‌های اجتماعی و سایر محتوایی که ممکن است شامل پیام، نظر، عکس، ویدئو، تصاویر، داده‌ها، متن و سایر آثار باشد. در هر حال مسئولیت چاپ و نمایش و سایر حقوق اختصاصی که با عنوان «محتوای کاربر» است در گالری بر عهده شما خواهد بود.

### ۷-۲) پارس بانو با مجوز محدود

با ارایه محتوای کاربر به سرویس و یا از طریق نمایش در گالری، شما به پارس بانو یک حق حقوقی و مجوزی برای میزبانی، ذخیره، انتقال، نمایش، اجرا، تکثیر و اصلاح می‌دهید. اصلاح به منظور قالب‌بندی برای نمایش و توزیع محتوای کاربری در گالری خود، که می‌تواند به طور کامل یا جزئی باشد و از طریق هر کانال رسانه‌ای که اکنون شناخته شده یا بعداً ایجاد می‌شود صورت پذیرد.

### ۷-۳) اعضا و ضمانت‌های محتوای کاربر

پارس بانو مسئولیتی در ارتباط با محتوای کاربر در گالری اعضا را ندارد. اعضا، مسئول محتوای کاربر خود و پیامدهای ارایه محتوای کاربر از طریق سرویس پارس بانو هستند. با ارائه محتوای کاربر از طریق این سرویس، شما تأیید، نمایندگی و ضمانت می‌کنید که:

(الف) شما خالق و مالک محتوای کاربر هستید و یا مجوزهای لازم، حقوق و رضایت خالقان اصلی را دارید. مسئولیت درج در گالری و سرویس پارس بانو بر عهده اعضا خواهد بود و سرویس مسئولیتی نخواهد داشت.

(ب) محتوای کاربری شما و نحوه استفاده از محتوای کاربری شما همانطور که در این شرایط در نظر گرفته شده است، اینگونه نیست و نخواهد بود:

(I) نقض یا سوءاستفاده از هرگونه حق شخص ثالث، از جمله حق چاپ، علامت تجاری، ثبت اختراع، اسرار تجاری اخلاقی، حق حریم خصوصی، حق تبلیغات، یا هرگونه مالکیت معنوی یا حق مالکیت دیگر، (II) تهمت، افتراء، یا تجاوز به حق حریم خصوصی، تبلیغات یا سایر حقوق مالکیت هر شخص دیگر، یا (III) باعث نقض قانون یا مقررات حاکم بر پارس بانو شود، و ...

(ج) از آنجایی که سرویس پارس بانو بازدیدکنندگانی با فرهنگ‌های مختلف و از ملل دیگر خواهد داشت: از اینرو محتوای کاربری شما نمی‌تواند توسط بازدیدکنندگان واقعی قابل اعتراض، ناسزا، ناشایست، پورنوگرافی، آزاردهنده، تهدیدکننده، شرم‌آور، نفرت انگیز یا نامناسب ارزیابی شود.

(د) محتوای کاربری گالری شما نباید و نمی‌تواند حاوی محتوای نفرت انگیز، تهدید آسب جسمی یا آزار و اذیت باشد.

محتوای نفرت انگیز شامل موارد زیر است:

هرگونه اظهار نظر، تصویر، عکس یا محتوای دیگری که به قضاوت ما به طور منطقی می‌تواند به ضرر، تهدید، تحقیر، آزار و اذیت، ترویج ارباب یا سوءاستفاده از دیگران به هر دلیلی از جمله به دلایل نژاد، جنسیت یا هویت جنسیتی، خاستگاه ملی، گرایش جنسی، مذهب، یا موارد دیگر منجر شود.

تهدید به آسیب جسمی شامل موارد زیر است:

هرگونه اظهار نظر، عکس، تبلیغات یا سایر محتوایی که به قضاوت ما می‌تواند به طور منطقی تهدید، حمایت، یا تحریک آسیب جسمی یا خشونت علیه دیگران باشد، از جمله ارجاعات به شخصیت‌ها یا گروه‌های فعلی یا تاریخی که به ادعای چنین محتوایی مشهور هستند.

مزاحمت شامل موارد زیر است:

افشای اطلاعات شخصی کسی که به آن "Doxing" نیز گفته می‌شود.

تعقیب و گریز آنلاین و قلدری کردن.

آرزوی صدمه جسمی به شخص یا افراد.

تحریک دیگران به هر یک از موارد قبلی.

ما این حق را برای خود محفوظ می‌داریم که حساب‌ها را ببندیم و پست‌های فردی را که حاوی محتوای نفرت‌انگیز، تهدید آسیب جسمی یا آزار و اذیت است حذف کنیم و با او رد همکاری خواهد شد.

#### ۴-۷) سلب مسئولیت محتوای کاربر

**پارس بانو** هیچگونه تعهدی برای ویرایش یا کنترل محتوای کاربری که شما یا سایر اعضا پست یا منتشر می‌کنید، ندارد. و به هیچ وجه مسئولیتی در قبال محتوای کاربر نخواهیم داشت. **پارس بانو** ممکن است در هر زمان و بدون اطلاع قبلی، هرگونه محتوای کاربر را که به قضاوت ما این شرایط را نقض می‌کند یا در غیر این صورت قابل اعتراض است، حذف، ویرایش یا مسدود کند. اعضا با آگاهی کامل واقف هستند که هنگام استفاده از سرویس ما، از منابع مختلف در معرض محتوای کاربر قرار خواهید گرفت و تصدیق می‌کنید چنانچه اطلاع داده شود که محتوای کاربر ظاهراً با این شرایط ما مطابقت ندارد بدین معنا که محتوای کاربر ممکن است نادرست، توهین‌آمیز، ناشایست یا قابل اعتراض باشد. در این صورت شما موافقت می‌کنید که از هرگونه حق قانونی یا عادلانه‌ای که در برابر محتوای کاربر نسبت به **پارس بانو** دارید چشم‌پوشی و صرف‌نظر کنید. ما ممکن است ادعا را بررسی کرده و بنا به صلاحدید خود تعیین کنیم که آیا محتوای کاربر را حذف کنیم یا خیر. **پارس بانو** این حق را برای خود محفوظ می‌دارد که در هر زمان و بدون اطلاع قبلی در صورت بروز موارد فوق اجازه فعالیت عضو را باطل و حق معرفی خود را از این سرویس نخواهد داشت.

#### ۵-۷) نظارت بر محتوا

**پارس بانو** کنترل نمی‌کند و هیچ تعهدی برای نظارت ندارد: (I) محتوای کاربر، (II) هرگونه محتوایی که توسط اشخاص ثالث در دسترس قرار گیرد، یا (III) استفاده از سرویس توسط کاربران آن. شما تأیید و موافقت می‌کنید که **پارس بانو** این حق را برای خود محفوظ می‌دارد و هر از گاهی ممکن است بر کلیه اطلاعاتی که از طریق سرویس برای اهداف عملیاتی و دیگر دریافت شده نظارت داشته باشد و در هر زمان نظارت بر محتوا اعمال کند. **پارس بانو** هیچ مسئولیتی در قبال محتوا یا هرگونه ضرر و زیان ناشی از استفاده از محتوا ندارد.

#### ۸) شرایط و ضوابط ورود به سرویس پارس بانو

با خواندن دقیق دستورالعمل‌ها و قوانین و مقررات **پارس بانو** و تکمیل فرم ثبت نام، ضمن ابراز موافقت، تأیید می‌کنم که اطلاعات ثبت‌نام آنلاین من در تاریخ امروز صحیح است و :

۱ موافقت خود را با رعایت تمام شرایط و ضوابط و سیاست‌های سرویس **پارس بانو** (که هر از گاهی اصلاح می‌شود) در طول مدت عضویت اعلام دارم. مقررات و شرایط و ضوابط در آدرس زیر موجود است:

الف) شرایط و ضوابط (ب) آکادمیک-مقررات

با آگاهی کامل مقررات و ضوابط موجود را درک می‌کنم. این مقررات در رابطه با موارد زیر است:

الف) نحوه ارزیابی من و پذیرش اعضا

ب) شرایط و نحوه فعالیت در سایت و ضوابط ارتقاء اعضا

ج) تخلفات و نحوه رسیدگی

د) محدودیت‌ها و مسئولیت‌ها

۲ همچنین متعهد می‌شوم در صورت هرگونه تغییر ولو جزئی در درخواست و شرایط کار با سرویس، کلیه جزئیات را شخصاً یا از طریق نماینده قانونی خود، فوراً به بخش مربوطه و ذکر شده در ضوابط و مقررات اطلاع دهم و اطلاعات فردی و راه‌های تماس خود را به روز نگه دارم.

۳ صراحتاً اعلام می‌دارم که همواره رفتاری متناسب در شأن فرهنگ و شعور خانواده ایرانی با سایر اعضا و این جامعه حرفه‌ای داشته باشم و عملکردی نامناسب که موجب خدشه‌دار شدن شهرت این جامعه و فرهنگ ایرانی خواهد شد، بشدت اجتناب کنم. من موافقت می‌کنم که در صورت بروز سوء رفتار (ذکر شده در مقررات) از مقررات انضباطی و سوء رفتار پیروی کنم.

۴ موافقت خود را با پرداخت مبالغ سرویس‌ها در صورت استفاده از آنها اعلام می‌دارم و اطلاع دارم در صورت عدم پرداخت هزینه سرویس، امکان استفاده از آن را نخواهم داشت. (مقررات هزینه در بند ۳ موجود است)

امید داریم مطالب فوق به سؤالات شما در مورد نحوه کار با **پارس بانو** پاسخ دهد. از علاقه شما به مجموعه خودتان سپاسگزاریم و مفتخریم که شما را به عنوان بخشی از جامعه بانوان پارسی در کنار خود داریم.

**\*\*\* در صورت عضویت با کلیه شرایط فوق از ابتدا موافقت می‌شود \*\*\***